айтқанда: сатып алынатын жұмыстардың тізбесі (Шартқа №1 қосымша), техникалық ерекшелік (Шартқа №2 қосымша), елішілік құндылық
үлесін есептеу нысаны (Шартқа №3 қосымша) және өзге де қосымшалар

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 59523316.25 (елу тоғыз миллион бес жүз жиырма үш мың үш жүз он алты теңге, жиырма бес тиын)
Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта
және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

әрбір күн үшін Шарт сомасының 0,1% мөлшерінде,  бірақ орындалмаған міндеттеменің жалпы сомасынан 10%-нан аспайтын
мөлшерде өсімпұл төлейді.
8.2.5. Жеткізушінің кінәсінен станцияда жүк тиеуді күтіп тұрған вагондар 12 (он екі) сағаттан астам бос тұрып қалған жағдайда,
Жеткізуші 102 (жүз екі) теңге мөлшерінде айыппұл төлеуге міндетті. әрбір вагон бірлігінің бос тұруының әрбір сағаты. Айыппұлды
есептеу  13  (он  үшінші)  сағаттан  басталады.  Вагондардың  (контейнерлердің)  тоқтауы  (тұруы,  кешігуі)  үшін  ақы  төлеу
мөлшерлемесіне бір вагон-сағат (контейнер-сағат) теңгемен тарифтік нұсқаулықтарға өзгерістер енгізілсе, айыппұл мөлшері тиісті

[...]

перечень закупаемых работ (приложение №1 к Договору), техническая спецификация (приложение №2 к Договору), форма
расчета доли внутристрановой ценности (приложение №3 к Договору) и иные приложения

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая сумма настоящего Договора составляет 59523316.25 (пятьдесят девять миллионов пятьсот двадцать три тысячи триста
шестнадцать тенге, двадцать пять тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

Заказчику пеню в размере 0,1% от суммы Договора за каждый день просрочки, но не более 10% от от общей суммы неисполненного
обязательства.
8.2.5. В случае простоя вагонов на станции в ожидании погрузки более 12 (двенадцати) часов по вине Поставщика, Поставщик обязан
уплатить штраф в размере 102 (сто два) тенге за каждый час простоя каждой единицы вагона. Начисление штрафа начинается с 13
(тринадцатого)  часа.  В случае  внесения изменений в  Тарифное руководство,  касающихся ставки платы за  простой (стоянку,
задержку) вагонов (контейнеров) в тенге за вагоно-час (контейнеро-час), размер штрафа изменяется со времени введения в действие